Российская Федерация

Иркутская область

Усольское районное муниципальное образование

ДУМА

Городского поселения

Тельминского муниципального образования

РЕШЕНИЕ

 От 29.12.2014 г.

                                                    № 117

р. п. Тельма
Об утверждении графика приема избирателей депутатами Думы городского поселения Тельминского муниципального образования

на 2015 год
В целях создания условий для реализации своих полномочий депутатами Думы городского поселения Тельминского муниципального образования и возможности их работы с избирателями, руководствуясь                ст. ст. 31, 36, 47 Устава Тельминского муниципального образования, Дума городского поселения Тельминского муниципального образования
РЕШИЛА:
1. Утвердить прилагаемый график приема избирателей депутатами Думы городского поселения Тельминского муниципального образования на 2015 год.
         2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Новости» и размещению на интернет-сайте органов местного самоуправления Тельминского муниципального образования.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.
Глава городского поселения

Тельминского

муниципального образования                                                     М.А. Ерофеев
УТВЕРЖДЕН

Решением Думы городского поселения Тельминского муниципального образования

от 29.12.2014 г. № 117
График приема избирателей
депутатами Думы городского поселения Тельминского муниципального образования на 2015 год
       Место приёма граждан: Администрация городского поселения Тельминского муниципального образования (актовый зал, 1-й этаж)

      Адрес: Иркутская область, Усольский район, р.п.Тельма, ул.Крупской,11.
      тел./факс (839543)  22-2-42. Е-mail:adm-telminskaya@yandex.ru
	Депутаты
	январь

2015
	февраль

2015
	март

2015
	апрель

2015
	май

2015
	июнь

2015
	июль

2015
	август

2015
	сентябрь

2015
	октябрь

2015
	ноябрь

2015
	декабрь

2015
	Часы приема

	                                          число  месяца

	Горкунова Виктория Владимировна

	14

	25

	3
	К А Н И К У Л Ы

	16

	2
	с 16.00 до 18.00

	Гришин Александр Васильевич

	21

	1

	10

	23

	9
	с 16.00 до 18.00

	Гришина Елена Ивановна

	28

	8

	17

	30

	16
	с 16.00 до 18.00

	Нестерова Людмила Владимировна

	4

	15

	24

	7

	23
	с 16.00 до 18.00

	Распутина Наталья Викторовна

	11

	22

	5

	14

	30
	с 16.00 до 18.00

	Гриб  Игорь Евгеньевич

	18

	29

	12

	21

	с 16.00 до 18.00

	Загуменникова Наталья Юрьевна

	25

	6

	19

	28

	с 16.00 до 18.00

	Кузнецов Александр Иннокентьевич

	4

	13

	26

	11

	с 16.00 до 18.00

	Рожаловский Владимир Валентинович

	11

	20

	2

	18

	с 16.00 до 18.00

	Стреплюк Евгения Петровна

	18

	27

	9

	25

	с 16.00 до 18.00